
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Turku oraz określenia przedmiotu ich 
działania i maksymalnego składu liczbowego tych komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 15 ust. 1 i § 64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się 5 komisji stałych Rady Miejskiej Turku: 
1. Komisja Budżetowa, 
2. Komisja Komunalna i Rozwoju Miasta, 
3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 
4. Komisja Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska, 
5. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 2.  
Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Określa się maksymalny skład liczbowy komisji wymienionych w § 1 w ilości do 7 członków łącznie 

z przewodniczącym. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku     

Id: 915C13CC-680A-4F79-A679-E9B796595F66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/11/24 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Przedmiotem działania poszczególnych komisji będą następujące zagadnienia: 
1. Komisja Budżetowa: 

a) dochody i wydatki publiczne 
b) inwestycje 
c) gospodarka finansowa 
d) opiniowanie budżetu miasta 

2. Komisja Komunalna i Rozwoju Miasta  
a) sprawy mieszkalnictwa 
b) gospodarka przestrzenna i architektura 
c) gospodarka gruntami 
d) drogi miejskie, ulice i parkingi 
e) wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, ścieki komunalne, utrzymanie czystości oraz 

zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną 
f) utrzymanie zieleni miejskiej 
g) utrzymanie cmentarzy komunalnych 
h) programy gospodarcze i promocja miasta 
i) handel i usługi oraz targowiska i hale targowe 
j) rolnictwo 
k) przeciwdziałanie bezrobociu 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
a) funkcjonowanie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów oraz innych placówek oświatowo – 

wychowawczych 
b) kultura (biblioteki komunalne i inne placówki upowszechniania kultury) 
c) kultura fizyczna, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe oraz turystyka 

4. Komisja Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 
a) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli 
b) komunikacja i transport 
c) organizacja ruchu drogowego 
d) ochrona środowiska 
e) zwalczanie skutków patologii 

5. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej 
a) ochrona zdrowia 
b) pomoc społeczna 

Id: 915C13CC-680A-4F79-A679-E9B796595F66. Podpisany Strona 1



c) wspieranie osób niepełnosprawnych 
d) polityka prorodzinna 
e) patologie społeczne 
f) żłobki 

Id: 915C13CC-680A-4F79-A679-E9B796595F66. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/11/24 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 14 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Turku oraz określenia przedmiotu ich 
działania i maksymalnego składu liczbowego tych komisji 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w związku z § 15 ust. 1 i § 64 ust. 1 Statutu 

Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728), Rada powołuje stałe komisje 
i określa ich przedmiot działania. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Id: 915C13CC-680A-4F79-A679-E9B796595F66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2
	lit. j w zał.1 ust. 2
	lit. k w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4
	lit. e w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5


	Uzasadnienie


		2024-05-17T12:33:07+0200




